
 

Decreto Dirigenziale n. 101 del 09/03/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 19 - Caccia, Pesca ed Acquacoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PO FEAMP 2014 2020 MIS. 5.68 PAR. 3 RETTIFICA DDR 81 DEL 27/02/2023 -

COMPENSAZIONE FINANZIARIA PER EMERGENZA DOVUTA ALLA GUERRA IN

UCRAINA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  13 Marzo 2023



LA DIRIGENTE

PREMESSO che  la  UOD  Caccia,  Pesca  e  Acquacoltura  della  DG  Politiche  Agricole,  Alimentari  e
Forestali, ha adottato il Decreto Dirigenziale n. 81 del 27/02/2023 recante ad oggetto: “PO FEAMP 2014
2020  Mis.  5.68  par.  3  Compensazione  finanziaria  per  emergenza  dovuta  alla  guerra  in  Ucraina
-Approvazione bando e relativi allegati”  

DATO ATTO che:

a) detto  decreto  è  stato  adottato  nell’ambito  delle  attività  legate  al  Fondo Europeo  per  gli  Affari
Marittimi e per la Pesca (FEAMP) per la programmazione 2014/2020, disciplinato dal Reg. (UE) n.
1303/2013 e ss.mm.ii., e dal Reg. (UE) n. 508/2014 del Parlamento Europeo e del Consiglio del
15/05/2014 e ss.mm.ii.;

b) la  Regione  Campania  è  Organismo  Intermedio  individuato  al  paragrafo  1.1  del  Programma
Operativo nazionale del FEAMP 2014/2020, approvato con decisione della Commissione C (2015)
8452 del 25/11/2015, e delegato con Accordo Multiregionale del 09/06/2016 nonché con apposita
Convenzione,  previamente approvata con Delibera di  Giunta Regionale n. 201 del  2 dicembre
2016,  sottoscritta  con  il  Ministero  delle  Politiche  Agricole,  Alimentari  e  Forestali  in  qualità  di
Autorità di Gestione nazionale del fondo;

c) in  particolare,  detto  decreto  è  stato  adottato  dalla  Regione  Campania,  in  qualità  appunto  di
Organismo Intermedio, nell’ambito delle attività di attuazione della Misura 5.68, par. 3, comma 7
(art.68  del  Reg.UE  n.  508/2014  così  come  integrato  dall’l’art.  1  comma  7  del  Reg.  (UE)  n.
2022/1278);

CONSIDERATO che si è reso necessario procedere alla modifica dei documenti “Bando 5.68, par. 3”,
“ALLEGATO  A”,  “ALLEGATO  B”  e  “ALLEGATO  C”  allegati  al  suddetto  decreto  per  sopravvenute
correzioni e considerazioni;

RITENUTO, pertanto, di  dover procedere all’adozione di  apposito provvedimento per la rettifica del
Decreto Dirigenziale n. 81 del 27/02/2023, sostituendo gli allegati come indicato in dispositivo;

DECRETA

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

1. di  rettificare  il  Decreto Dirigenziale  n.  81 del  27/02/2023,  approvando le  nuove versioni  degli
allegati denominati “Bando 5.68, par. 3”, “ALLEGATO A”, “ALLEGATO B” e “ALLEGATO C” che
sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  confermare  quant'altro  previsto  nel  citato  Decreto  Dirigenziale  n.  81  del  27/02/2023,  e  non
modificato o aggiornato con il presente provvedimento;

3. di inviare il presente provvedimento, per quanto di competenza, a:
- all'Assessore all'Agricoltura;
- all’UDCP Ufficio III Affari Generali – Archiviazione Decreti Dirigenziali;
- all’UDCP Responsabile della Programmazione Unitaria della Campania;
- all’UDCP Ufficio STAFF Capo Gabinetto ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale

della Regione Campania, ai sensi dell’art. 27 co. 6-bis lett. c. della L.R. n. 1/2009, come
modificato dell’art. 5 co. 2 della L.R. n. 23/2017;

- alla Redazione del Portale ufficiale dell’Ente ai fini  della  pubblicazione all'interno della
sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  ai  sensi  dell’art.  26  del  D.Lgs.  n.  33/2013,  e
“Opengov – Regione Casa di Vetro”;

- al Webmaster della Direzione Generale Politiche Agricole per la pubblicazione sul sito:
http://www.agricoltura.regione.campania.it/FEAMP/FEAMP.html.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  13 Marzo 2023



La Dirigente
dott.ssa Maria Passari

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  13 Marzo 2023


	BURC n. 20 del  13 Marzo 2023

